DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

TERÇA-FEIRA, 25 DE JANEIRO DE 2022 ANO: XI EDIÇÃO Nº: 2312 – 02 Pág(s)
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Página 1

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

EXTRATO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Tomada de Preço nº 09/2021
CONTRATO ADMINISTRATIVO: 295/2021
OBJETO:  IMPLANTAÇÃO DE CICLOVIAS NA AVENIDA MANOEL RIBAS E AVENIDA
BRASIL
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho.
CONTRATADA: PRPAVIMENT SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO LTDA.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA Nº:
1110.1545100241.030 – 4.4.90.51.00 – FR 000 – CÓD. REDUZIDO 1445.
1110.1545100241.030 – 4.4.90.51.00 – FR 3510 – CÓD. REDUZIDO 1446.
1110.1545100241.030 – 4.4.90.51.00 – FR 3852 – CÓD. REDUZIDO 1447.

Jacarezinho, PR, 24 de janeiro de 2022.

Marcelo José Bernardeli Palhares
Prefeito Municipal

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

TERÇA-FEIRA, 25 DE JANEIRO DE 2022 ANO: XI EDIÇÃO Nº: 2312 – 02 Pág(s)
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br / 43 3911-3030

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Página 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE.
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario

RELATÓRIO DE GESTÃO DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

		2022-01-25T16:27:49-0300